
ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ č. 5/2019 - schváleno radou obce dne 2.7.2019 usnesení č.6

Příjmy

§ položka název § zvýšení +

snížení -

3392 Zájmová činnost v kultuře 13 000 Kč 21 300 Kč 34 300 Kč přeplatek energií (plyn) - KD vnitřní

6171 Činnost místní správy 7 000 Kč 17 400 Kč 24 400 Kč přeplatek energií (plyn) - OÚ vnitřní

38 700 Kč

Celkové příjmy

rozpočet zvýšení + rozpočet 
před změnou snížení - po změně

17 321 300,00 38 700 Kč 17 360 000,00

Výdaje

§ položka název § zvýšení +

snížení -

3419 5222 Ost.tělovýchovná čin. 200 000 Kč 36 000 Kč 236 000 Kč dotace pro FK mládeže Podluží-"Školky v pohybu" vnitřní

3392 Zájmová činnost v kultuře 1 285 000 Kč 302 000 Kč 1 587 000 Kč odvodnění dvora u  KD vnitřní

2212 Silnice 510 000 Kč 1 600 000 Kč 2 110 000 Kč akce rozšíření silnice U Kostela, veřejné osvětlení, chodník vnitřní

6409 5901 Nespecifikované rezervy 3 179 200 Kč -1 899 300 Kč 1 279 900 Kč

38 700 Kč

Celkové výdaje

rozpočet zvýšení + rozpočet 

před změnou snížení - po změně

16 824 700,00 38 700 Kč 16 863 400,00

schválený rozpočet

16 287 000,00

druh RO

druh RO

rozpočet před 

změnou

rozpočet po 

změně Text

rozpočet před 

změnou

rozpočet po 

změně Text

schválený rozpočet

15 790 400,00



Financování

položka název § zvýšení +

§ snížení -

8124 Financování -496 600 Kč 0 Kč -496 600 Kč úvěr na nemovitost čp.133-roční splátky úvěru vnitřní
8115 Financování 0 Kč 0 Kč 0 Kč

rozdíl 0 Kč

Financování - vyrovnání rozpočtu

rozpočet zvýšení + rozpočet 

před změnou snížení - po změně

-496 600,00 0 Kč -496 600,00

schválený rozpočet

496 600,00

druh RO
rozpočet před 

změnou

rozpočet po 

změně Text


